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JEGYZŐKÖNYV  
 
 

Szám: IV. 2-12/2020.  
 
Készült  Pápateszér Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. szeptember 23-án  
kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Pápateszér, Petőfi u. 17. 
 
Jelen voltak:
 
Völfinger Béla polgármester 
Horváth József alpolgármester 
Hoffmanné Bóka Erzsébet képviselő 
Milinszki Tibor képviselő 
Polauf Gyula képviselő  
Esztergominé Major Tímea képviselő  
 

 
 
 
 
 
 
 

Tanácskozási joggal meghívott:  Fehér Mária címzetes főjegyző 
 
Távol maradt: Bolla József képviselő 
 
 
Völfinger Béla polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 fő 
képviselő közül megjelent 6 fő, távol maradt 1 fő, a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitotta. Javaslatot tett az ülés napirendjére: 
 

N a p i r e n d  
 
 

1./ Pápateszér Község Önkormányzata középületeinek helyszíni megtekintése, hasznosításuk  
     lehetőségei  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
2./ Vegyes ügyek  
 
N a p i r e n d   tárgyalása: 
 
1./ Pápateszér Község Önkormányzata középületeinek helyszíni megtekintése, hasznosításuk  
     lehetőségei  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
A képviselő-testület megtekintette a tejautomata épületét, régi óvodát és a könyvtárat a 
helyszínükön.  
Pápateszér, Petőfi u. 17. sz. alatt 20,40 órakor kezdődött a tanácskozás.  
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Völfinger Béla  polgármester kérte, hogy a megtekintett épületek hasznosítására a képviselők 
javaslataikat nyújtsák be, az előző ülésen kiosztott kérdőíveket adják le.  
2./ Vegyes ügyek  
 
Völfinger Béla  polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy a BM pályázaton sikerült 6,5 
millió Ft támogatást nyerni az iskolai tornateremre, melyből a parketta felújítását, festést, 
lámpacserét, nyílászárók cseréjét tudják elvégezni.  
Az előttük álló 1-1,5 évre adott a munka, az orvosi rendelő építése, tornaterem felújítása, a  
járdaépítés folytatása a Kossuth utcán.  
Plusz kiadásokra kell számítani, mely költségek előre nem voltak tervezhetőek.  
A gyógyszertár átköltöztetése a művelődési házba, kamerarendszer (5-6 db kamera) 
telepítése, az orvosi rendelőhöz lépcsőház építése, művelődési ház körül járda építése, 
szennyvízelhelyezés megoldása, informatikai rendszer kiépítése. . A közbeszerzés 905 ezer 
Ft, műszaki ellenőr 1 millió Ft, tervezési költség 7 millió Ft.  
A felsoroltakból kitűnik, hogy szolgálati lakás kialakítására nem lesz saját forrás.  
 
Milinszki Tibor képviselő kérdezte, hogy a művelődési ház kerítése elbontásához, 
tereprendezéshez kellá-e hatástanulmányt készíttetni?  
 
Völfinger Béla polgármester  válaszában elmondta, hogy nem kell. Az új orvosi rendelő, 
művelődési ház előtti részt parkosítani szeretné: térkövezett járda, virágágyás a folyóparttól a 
szomszéd épületig. Ezt önrészből, saját munkával kell elvégezni.  
 
Kérte a képviselőket, hogy a 2020. szeptember 27-én 14 órára tervezett faültetésen vegyenek 
részt. 50 db ültető gödröt elkészítenek. Javasolta, hogy évente ültessenek fákat az 
újszülötteknek.  
 
Polauf Gyula képviselő egyetértett a javaslattal, „gólyától gólyáig” születettek családjai 
ültessenek fát.  
 
Esztergominé Major Tímea képviselő elmondta, hogy az iskolai öko-szakkörrel részt vesznek 
a faültetésben a kollégáival együtt.  
 
Milinszki Tibor képviselő javasolta, hogy helyezzenek el egy oszlopon ( 3 ágú fán) réztáblát a 
faültetésben résztvevők nevével. Az elültetett fákat szakszerűen ápolni kell, feladatot ad az 
önkormányzatnak.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy az általános iskolai osztályoknak írjanak ki 
pályázatot a terület elnevezésére. Ismertette a határozati javaslatot. Kérte a testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 
 
 

43/2020. (IX. 23.) határozat 
                  
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
Erdő a falu közepén címmel pályázat hirdet  
a Pápateszéri Általános Iskola osztályközösségei részére 
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a Pápateszér 757 hrsz-ú ingatlan elnevezésére.  
Az ingatlanon a WWF és az Éghajlatvédelmi Szövetség 
közreműködésével a Magyar Nemzeti Bank támogatásával 
egy természetközeli élőhelyet alakít ki, sok fa ültetésével, 
cserjék telepítésével, madárbarát eszközökkel, 
tanösvénnyel és sok más fejlesztéssel.  
Ti hogyan neveznétek el a területet? Adjatok neki nevet!  
Egy osztály két javaslattal pályázhat. A név legyen 
hangzatos, a többit rátok bízzuk. A győztes osztály 
közösségét 50 ezer forinttal díjazzuk.  
Pályázati határidő: 2020. október 31.  
A javaslatok közül a Képviselő-testület választja  ki a 
nyertest.  
Felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívást küldje  
meg a Pápateszéri Általános Iskolának.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Völfinger Béla 
                polgármester 
 
 
 

Több tárgy nem lévén a polgármester a nyilvános ülést 22,28 órakor bezárta.   
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

 
Fehér Mária                                                                                               Völfinger Béla      
címzetes főjegyző                                                                                      polgármester  


